PORTARIA N° 004/UFSJ/PROEX, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ, no uso da
competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, conforme Portaria/Reitoria
n°003, de 09 de abril de 2021, – DOU de 12 de abril de 2021, combinada com a
Portaria/Reitoria n°189, de 11 de maio de 2020 – DOU de 12 de maio de 2020, e
considerando:

 DECISÃO AD REFERENDUM Nº 066 / 2022 – DEQUI, de 16 de fevereiro
de 2022;

RESOLVE:

Art.1º Designar Jéssika Marina dos Santos, professora do Departamento de
Engenharia Química (DEQUI/CAP), como tutora da Equip Consultoria em
Processos Químicos - Empresa Júnior de Engenharia Química, até 21 de fevereiro
de 2023.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Francisco Ângelo Brinati

                        Pró-reitor de Extensão e Assuntos Comunitários da UFSJ
                    PROEX